
Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Poznámka

Bruha Jiří 2004 Hvězda Pardubice z.s. 60 m M

Brychta Karel 2004 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m M

Dreisig Mikuláš 2006 Atletika Jihlava z.s. 60 m M

Fabián Martin 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 60 m M

Federič Filip 2004 Naša atletika Bratislava 60 m M

Jarolímek Filip 2003 SK Jeseniova 60 m M

Kolář David 1997 TJ Dukla Praha 60 m M

Kopřiva Luboš 1993 SK Hranice, z.s. 60 m M

Košík Tomáš 2000 Naša atletika Bratislava 60 m M

Koška Matyáš 2000 TJ Dukla Praha 60 m M

Kratochvíl Šimon 2004 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M

Kubelík Eduard 2002 Atletika Jihlava z.s. 60 m M

Lisák Tomáš 2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M

Loupal Ondřej 2006 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m M

Lutz Matěj 2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M

Ondráček Jan Václav 2003 VSK Univerzita Brno 60 m M

Peterka Šimon 2005 VSK Univerzita Brno 60 m M

Raška Adam 2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m M

Samuel Baladič 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava 60 m M

Synek Jiří 2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M

Šenk Jakub 2002 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M

Toužín Jakub 2005 VSK Univerzita Brno 60 m M

Volko Ján 1996 Naša atletika Bratislava 60 m M

Zach Matyáš 2006 Atletika Poruba z.s. 60 m M

Ščibráni Milan 2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 1. náhradník

Ďurdina Jakub 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 60 m M 2. náhradník

Németh Ján Daniel 2002 AO Akademik TU Košice 60 m M 3. náhradník

Vomela Matěj 2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m M 4. náhradník

Bendová Nikola 1999 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Ž

Cagašová Anna 2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž

Cellerová Agáta 2003 Naša atletika Bratislava 60 m Ž



Delprete Sofia 2005 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Ž

Feilhauerová Ema 2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Ž

Fialová Dominika 2004 Atletika Poruba z.s. 60 m Ž

Forster Viktória 2022 ŠK ŠOG Nitra 60 m Ž

Húsková Nina 2002 ŠK ŠOG Nitra 60 m Ž

Johnson Alaysha 1996 USA 60 m Ž

Kolářová Štěpánka 1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž

Kuchmister Victoria 2003 Atletická akademie Zlínského kraje, z.s. 60 m Ž

Kulhánková Viktorie 2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m Ž

Kvasničková Pavla 2001 AC Pardubice 60 m Ž

Lamačová Tereza 2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Ž

Langerová Dominika 1999 AK Olymp Brno, spolek 60 m Ž

Musilová Nikola 2006 Atletika Jihlava z.s. 60 m Ž

Němcová Andrea 2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m Ž

Nollová Kristýna 2006 JAC Brno 60 m Ž

Potůčková Veronika 2005 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž

Sklenářová Tereza 2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž

Slaninová Jana 1990 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž

Strýčková Viktória 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 60 m Ž

Táborská Terezie 2006 AK Sokol Nehvizdy 60 m Ž

Tkáčová Adéla 2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Ž

Tobolová Gabriela 2006 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 1. náhradnice

Polášková Nikol 2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 2. náhradnice 

Čederlová Ela 2004 Naša atletika Bratislava 60 m Ž 3. náhradnice

Štoplová Marie 2006 TJ Šumperk, z.s. 60 m Ž 4. náhradnice

Vepřeková Martina 2007 TJ Šumperk, z.s. 60 m Ž 5. náhradnice

Beladič Samuel 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 200 m M

Benda Jakub 2000 Naša atletika Bratislava 200 m M

Bruha Jiří 2004 Hvězda Pardubice z.s. 200 m M

Dreisig Mikuláš 2006 Atletika Jihlava z.s. 200 m M

Ďurdina Jakub 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 200 m M

Fabián Martin 2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 200 m M



Federič Filip 2004 Naša atletika Bratislava 200 m M

Haraslín Roman 2003 Naša atletika Bratislava 200 m M

Kolář David 1997 TJ Dukla Praha 200 m M

Kratochvíl Šimon 2004 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M

Lisák Tomáš 2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M

Long Casey Constantine 2004 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M

Loupal Ondřej 2006 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m M

Lutz Matěj 2004 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M

Németh Ján Daniel 2002 AO Akademik TU Košice 200 m M

Ondráček Jan Václav 2003 VSK Univerzita Brno 200 m M

Raška Adam 2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m M

Ščibráni Milan 2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M

Outrata Adam 2004 AC Pardubice 200 m M 1. náhradník

Bendová Nikola 1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž

Bezdíčková Dominika 2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Ž

Bezeková Alexandra 1992 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 200 m Ž

Cagašová Anna 2004 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž

Holubcová Kateřina 2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 200 m Ž

Húsková Nina 2002 ŠK ŠOG Nitra 200 m Ž

Kuchmister Victoria 2003 Atletická akademie Zlínského kraje, z.s. 200 m Ž

Kulhánková Viktorie 2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m Ž

Kvasničková Pavla 2001 AC Pardubice 200 m Ž

Lamačová Tereza 2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Ž

Langerová Dominika 1999 AK Olymp Brno, spolek 200 m Ž

Musilová Nikola 2006 Atletika Jihlava z.s. 200 m Ž

Němcová Andrea 2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Ž

Sklenářová Tereza 2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž

Slaninová Jana 1990 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž

Strýčková Viktória 2001 AO TJ Slávia STU Bratislava 200 m Ž

Táborská Terezie 2006 AK Sokol Nehvizdy 200 m Ž

Ufnárová Michaela 2005 Naša atletika Bratislava 200 m Ž

Čederlová Ela 2004 Naša atletika Bratislava 200 m Ž 1. náhradnice



Tobolová Gabriela 2006 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 2. náhradnice

Bachan Petr 2003 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M

Denis Fridmansky 2001 Cassovia Running Team o.z. Košice 800 m M

Flores Felipe 2002 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M

Hroch Michal 2003 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M

Janeček Jiří 2001 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m M

Kalous Jan 1998 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M

Kosina Adam 2004 VSK Univerzita Brno 800 m M

Kunčický Jan 1999 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m M

Künstler Marek 2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M

Odehnal Jan 2004 VSK Univerzita Brno 800 m M

Pazourek Petr 2000 VSK Univerzita Brno 800 m M

Strnad Marek 2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 800 m M

Strohmeyer-Dangl Niklas 2002 AUS 800 m M

Šíba Štěpán 2004 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m M

Šťovíček Matěj 2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M

Vebr Dominik 2003 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m M

Berková Ema 2007 TJ Šumperk, z.s. 800 m Ž

Borová Hana 2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Ž

Helebrantová Petra 2003 ASK ELNA Počerady 800 m Ž

Kielarová Hana 2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž

Kouřilová Soňa 2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž

Macharáčková Anna 2005 VSK Univerzita Brno 800 m Ž

Navrátilová Zuzana 2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž

Petrásková Veronika 2000 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž

Rašková Iveta 1998 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž

Svobodová Barbora 2004 VSK Univerzita Brno 800 m Ž

Hamšík Václav 2005 ŠAK Židlochovice, zapsaný spolek 60m p 99,1 J

Havlíček Adam 2004 TJ Spartak Třebíč, spolek 60m p 99,1 J

Hejtmánek Vojtěch 2005 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 99,1 J



Kadavý Roman 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 99,1 J

Omorodion Sam Ojo 2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 99,1 J

Outrata Adam 2004 AC Pardubice 60m p 99,1 J

Bednář Štěpán 2007 TJ Sokol Opava 60m p 91,4 Dci

Holub Šimon 2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60m p 91,4 Dci

Karas Matěj 2006 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 91,4 Dci

Losík Leonard 2006 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 91,4 Dci

Schwarz Eduard 2006 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 91,4 Dci

Šugárek Lukáš 2006 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 91,4 Dci

Vomela Matěj 2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 60m p 91,4 Dci

Zach Matyáš 2006 Atletika Poruba z.s. 60m p 91,4 Dci

Bendová Ester 2003 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Ž

Dobešová Klára 2004 TJ Šumperk, z.s. 60m p 83,8 Ž

Dufková Linda 2001 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž

Kodrová Kateřina 1993 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Ž

Kvasničková Pavla 2001 AC Pardubice 60m p 83,8 Ž

Luzarová Adéla 2001 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 83,8 Ž

Turnerová Nicoleta 2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž

Feilhauerová Ema 2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60m p 83,8 Jky

Fialová Dominika 2004 Atletika Poruba z.s. 60m p 83,8 Jky

Hašová Jolana 2004 Atletický klub Zlín, z.s. 60m p 83,8 Jky

Holubcová Kateřina 2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 60m p 83,8 Jky

Samohýlová Nicol 2005 Atletická akademie Zlínského kraje, z.s. 60m p 83,8 Jky

Bezdíčková Dominika 2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60m p 76,2-8,5 Dky

Kulhánková Viktorie 2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 60m p 76,2-8,5 Dky

Pavlištíková Vanda 2007 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Smolová Dita 2007 TJ Spartak Třebíč, spolek 60m p 76,2-8,5 Dky

Škopová Marie 2006 TJ Šumperk, z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky

Vacková Daniela 2006 Hvězda Pardubice z.s. 60m p 76,2-8,5 Dky



Hajzler Sebastian 2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč M

Holek Jakub 1995 TJ Sokol Opava tyč M

Krček Jan 2005 TJ Sokol Opava tyč M

Papadimitriu Nikolas Spiros 2006 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč M

Bendová Ema 2007 Naša atletika Bratislava dálka Ž

Gya-Na Kim 1990 KOR dálka Ž

Hromadníková Tereza 1999 AK Olymp Brno, spolek dálka Ž

Kaliašová Silvia 2000 Atletika Košice o.z. dálka Ž

Luzarová Adéla 2001 SSK Vítkovice, z.s. dálka Ž

Pisková Lucie 2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Ž

Vlková Tereza 2004 A. C. TEPO Kladno dálka Ž

Budík Lukáš 2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok M

Kunt Jakub 2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok M

Świderski Adrian 1986 POL trojskok M

Kadavý Roman 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x200 m J

Koravský Matěj 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x200 m J

Omorodion Sam Ojo 2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x200 m J

Zajíček Jakub 2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x200 m J

* startují jen vybrané štafety - Středoškolský atletický pohár


